
１．施設使用料・有料個室

幼児
（年少未満）

幼児
（年少～年長）

子供
（小学生～高校生）

学生
(大学・短大等)

大人

シーツ洗濯
料

（4泊以上の場合）

有料個室

２．食事代 （　）内は小学生/未就学児（４歳以上）
朝　食 昼　食 夕　食

740円(690/620) 840円(750/670)

※760円(750) 

※1,750円 ※1,750円 

930円(830/740)

560円(500)

600円

250円 250円 250円

※食材の持ち込み禁止。

※その他炊飯メニュー、おやつ、飲み物などの料金やご注文については、レストランへお問合わせください。

※３歳以下の方の食事のご注文については、別途ご相談ください。

※アレルギー等で特別食等の対応が必要の場合は、レストランへお問い合わせください。

※バーベキュー用ガスボンベ、鉄板等の機材使用料として１台当り1,000円、手配料として500円が別途必要です。

※海洋研修場への弁当・食材等の配送は別途手配料（1人(1弁当）あたり100円が必要です。

※野外炊事の1班は5名～11名までを目安にしています。

３．キャンプファイヤー・キャンドルのつどい ４．ゴミの指定袋
17,000円 販売中止 特大90ℓ 1枚75円

トーチ1本 300円 大45ℓ 1枚55円

薪　4.5㎏ 2,000円 透明ゴミ袋 1枚40円

ろうそく１本 30円

交流の家 渡嘉敷港 海洋研修場（キャンプ場）

14,570円/16,190円 15,170円/16,790円

14,570円/16,190円 14,870円/16,490円

15,170円/16,790円 14,870円/16,490円

※学校教育法に定める小学校及び中学校については、上記料金から２割引となります。

６．タクシー、レンタカー　※レンタカー等は団体様でご予約ください。

７．船舶料金　※船舶は団体様でご予約ください。

※高校生以上は、別途、環境協力税１００円（往復）がかかります。

８．講師謝礼金　※金額は目安です。詳細はお問い合わせください。

民話等 1万円

エイサー 5万円

慶良間太鼓 5万円

マリンライナーとかしき（所要時間：約４０分） 4,810円（2,410円） 4,560円（2,280円） TEL (098) 868-7541

平和学習 1万円

団体割引※15人以上
大人料金（小人料金） お問合せ先

フェリーとかしき（所要時間：約７０分） 3,210円（1,610円） 3,040円（1,520円） 【那覇連絡事務所】

かりゆしレンタカー・バイク・サイクル TEL　(098) 987-3311

米浜交通（タクシー） TEL　(098) 987-3215

往復 　大人料金（小人料金）

くじらレンタカー TEL　(098) 987-2836

アロハレンタ企画 TEL　(098) 987-2272

Aileレンタカー渡嘉敷 TEL　 080-9851-7635

５．貸切バス運賃（片道）　※貸切バスは交流の家より予約します。「運送申込書」をご提出ください。　小型（25名定員）/中型（45名定員）

区間

お問合せ先
【とかしき観光バス合同会社】

TEL (098) 987-2232

交流の家

渡嘉敷港

海洋研修場（キャンプ場）

キャンドルのつどい

みそ汁・ご飯
米・味噌・だし・わかめ・お麩   薪代別：１班分2,000円　※キャンプ場のみ
　１０月以降廃止

お問合せ先

ご飯・肉・野菜　※鉄板・ガス貸出料別途 

【レストランちゅらうみ】

Email：987yoyaku@gmail.com
TEL ：(098) 987-2102
FAX ：(098) 987-2626

丸太・薪・トーチ１本・灯油

追加注文

弁　　　当 飲み物付き

軽　　　食 パン・ゆで卵・ウインナー・果物・牛乳　※キャンプ場のみ　１０月以降廃止

バーベキュー

令 和 ７ 年 度  　利 用 に 伴 う 料 金 表 【改定】 

備　　　考

レストランでの食事

野外炊事 カレーライスorシチュー　薪代別：１班分2,000円　※1班分（1かまど）＝4.5㎏

300円

1,220円/泊 1部屋ごとに料金が発生します。
本館に洋室（定員1名）3部屋がございます。

1,200円/泊 600円/泊 対象：大学に相当する学校（大学校・短大・専修学校専門課程等）に在籍する者

2,500円/泊 1,200円/泊 長期利用(7泊以上かつ30人以上の団体)の場合、免除料金適用〈1,200/泊）。
テント泊（大人）：利用区分が「青少年」となる団体の場合、免除料金適用〈600/泊）。

0円/泊 0円/泊 対象：幼稚園・保育園等の在籍を問わず、当年度4/2～翌年度4/1の間に3歳に到達す
る者

※海洋研修場への配送には手配料が発生します。
※その他、希望の品がありましたらレストランへお問合わせください。

令和7年10月1日

本館泊（３泊目以降無料） テント泊（３泊目以降無料） 備　考

300円/泊 300円/泊 対象：幼稚園・保育園等の在籍を問わず、当年度4/2～翌年度4/1の間に6歳に到達す
る者

600円/泊 300円/泊 対象：①高校に相当する学校（専修学校高等課程等）に在籍する者
　　　　②上記①に該当しない場合、当年度4/2～翌年度4/1の間に18歳に到達する者

※シーツ１セット（シーツ2枚、枕カバー1枚）につき手配料50円が別途発生します。
※その他、減免措置等の施設使用料金についてはHPをご確認ください。 

3日毎にシーツ交換がございます。 
シーツの交換する際には洗濯料及び手配料（別途）が発生します。 

販売中止 

販売中止 
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